
 

 

UCHWAŁA NR VI/23/15 

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia kryteriów rekrutacji (II etap) do publicznych przedszkoli na terenie miasta 

Chojnowa oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 j.t. 

ze zmianami) oraz art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r Nr 

256, poz. 2572 ze zmianami) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacji (II etap rekrutacji) do publicznych przedszkoli na terenie miasta 

Chojnowa, wartość punktową poszczególnych kryteriów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 

kryteriów: 

Lp. Kryterium Wartość 

punkto

wa 

Dokument potwierdzający spełnienie kryterium 

1. Dziecko rodziców pracujących lub 

uczących się w systemie dziennym, 

prowadzących gospodarstwo rolne 

lub pozarolniczą działalność 

gospodarczą 

12 zaświadczenie z zakładu pracy; zaświadczenie ze 

szkoły; zaświadczenie KRUS o opłacaniu składek na 

ubezpieczenie społeczne rolników; zaświadczenie 

z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej 

2. Dziecko rodziców rozliczających 

podatek dochodowy od osób 

fizycznych według zamieszkania 

w Chojnowie 

12 - oświadczenia rodziców o odprowadzaniu podatku 

dochodowego od osób fizycznych według zamieszkania 

w Chojnowie 

3. Dziecko, którego rodzeństwo 

uczęszcza do danego przedszkola 

6 - oświadczenie rodzica 

4. Dziecko, którego rodzeństwo ubiega 

się o przyjęcie do danego przedszkola 

6 - oświadczenie rodzica 

5. Dziecko z rodziny objętej nadzorem 

kuratorskim lub wsparciem asystenta 

rodziny 

5 - oświadczenie rodzica 

6. Dziecko, które rok wcześniej brało 

udział w postępowaniu 

rekrutacyjnym i nie dostało się do 

danego przedszkola 

4 - oświadczenie rodzica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2015 r.

Poz. 455



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2015r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa: 

J. Skowroński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 455


		2015-02-06T14:44:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




